
令和５年８月吉日 

お客様各位 

２０２３-２０２4 

会津高原４スキー場共通シーズンパスのご案内 

 

拝啓 猛暑の続く昨今ですが、皆様ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、会津高原４スキー場をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

つきましては、今年も共通シーズンパスを販売するにあたり、ご案内を送付させていただ

きます。ぜひご覧いただき、お申込みをお待ちしております。 

今シーズンより、限定 100 枚抽選販売となります。 

抽選お申し込み期間は 2023 年 9 月 1 日～9 月 15 日 24 時までとなります。 

受付期間終了後、厳選なる抽選を行い、当選・落選の結果をお申し込みの方全員へ

郵送致します。 

（共通シーズンパスの販売事務局は「会津高原南郷スキー場」となります。各スキー場では

対応しておりませんので、お間違えないようお願いいたします。尚、日中は屋外での作

業が多い為、販売事務局へのお電話での問い合わせは繋がりにくくなっておりますので、

下記の E-Mail アドレスへお願い致します。） 

 

なお、会津高原４スキー場の営業予定は、下記のとおりです。 

４スキー場 オ ー プ ン ク ロ ー ズ 備  考 

たかつえスキー場 １２月２２日（金） ３月２４日（日）  

だいくらスキー場 １２月２3日（土） ３月２４日（日）  

南 郷 ス キ ー 場 １２月２３日（土） ３月２４日（日）  

高 畑 ス キ ー 場 １２月２３日（土） ３月２４日（日）  

※積雪量、天候、その他やむを得ない事情等により変更になる場合がございます。 

 

今シーズンも会津高原４つのスキー場をよろしくお願い申し上げます。 

皆様のご来場をスタッフ一同、心よりお待ちしております。 

 

敬具 

 

会津高原スキー場協議会事務局「４スキー場共通シーズン券」係 

（会津高原南郷スキー場内） 

〒967-0631 福島県南会津郡南会津町界字湯の入 293 

TEL：0241-73-2111 / FAX：0241-73-2119 

E-mail：aizukougen4ski@gmail.com 


